Вх. № ______ «_____» __________ 20____ г.

	Зачислить
на подготовительные занятия

«___» ______20____ г.

Директор школы:

_______________
Богданова Л.Н.
	                                       Директору  МБОУ СОШ № 16

                                       ст. Георгиевской

                                       Богдановой Л.Н

                                       от _________________________

                            (Ф.И.О. одного из родителей)

                                       проживающ____ по адресу:

                                       ______________________________
                                       ______________________________
                                       паспорт  ______________________
                                       выдан      ______________________
                                       ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

            Прошу Вас принять моего (мою)  сына (дочь)

Фамилия _____________________________Имя _________________________________

Отчество _____________________________,год, число, месяц рождения ____________

в подготовительный   класс МБОУ СОШ № 16 ст. Георгиевской.

Сведения о родителях дошкольника

	мать
	отец

	фамилия

	имя

	отчество

	паспорт

	домашний адрес

	телефон рабочий/ домашний

	место работы

	должность

С  Уставом МБОУ СОШ № 16 ст. Георгиевской, Лицензией на образовательную деятельность, Положением о платных дополнительных услугах, тарифами   ознакомлен __
«___» _____________20___г.                                         Подпись ____________________